[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.04.2012  № 77

г. Слободской Кировской области

О внесении изменений в постановление

администрации города Слободского

от 01.12.2011 № 201

          Администрация города Слободского  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести изменения в муниципальную целевую программу                  «Развитие массового спорта в городе Слободском» на 2011-2013 годы, утвержденную постановлением администрации города Слободского от 04.10.2010 № 111, следующего содержания:

         1.1.  Раздел 7 муниципальной целевой программы  «Развитие массового спорта в городе Слободском» на 2011-2013 годы  «Перечень программных мероприятий» изложить в новой редакции:

	№

п\п
	Программные мероприятия
	Источник финанси-

рования
	Ответственный исполнитель
	Объем финансирования (тыс. руб.)

	2011г
	2012г
	2013г

	1.
	Реконструкция, ремонт, строительство спортивных объектов
	Бюджет города
	Администрация города,

УКФС и РМП,

МКОУ ДОД ДЮСШ,

отдел  архитектуры и строительства, управление по делам ГО, ЧС, ЖКХ, и благоустройства
	 -

-

-

-
	500,0

-

3400,0

-
	7756

-

50,0

-

	1.1
	Дренаж футбольного поля спортивного комплекса «Труд» МКОУ ДОД ДЮСШ
	Бюджет города
	УКФС и РМП,

МКОУ ДОД ДЮСШ
	-

-
	-

3400,0
	-

-

	1.2.
	Содержание лыжных трасс
	Бюджет города
	УКФС и РМП,

МКОУ ДОД ДЮСШ
	-

-
	-

-
	-

50,0

	1.3.
	Строительство плавательного бассейна
	Бюджет города
	Администрация города Слободского
	-
	500,0
	7756,0

	2.
	Организация работы по пропаганде  физической  культуры  и  занятий спортом
	Бюджет города
	УКФС и РМП, организационный отдел администрации города,

МКОУ ДОД ДЮСШ

СМИ города (по согласованию)
	-

100,0
	-

-

	10,0

-

	2.1.
	Ежемесячное освещение в СМИ спортивных событий города в рубрике «Спортивный Слободской»

	УКФС и РМП организационный отдел администрации города
	-
	-
	-

	2.2.
	Проведение акций на спортивных мероприятиях города

(«Спорт вместо алкоголя, наркотиков, никотина», «Быть спортивным – это модно!», «За спортивный образ жизни!»)
	Бюджет города
	УКФС и РМП
	-
	-
	10,0

	2.3.
	Приобретение спортинвентаря, изготовление рекламной и сувенирной продукции для организации работы по пропаганде физической культуры и занятий спортом
	Бюджет города
	УКФС и РМП,

 МКОУ ДОД ДЮСШ
	-

100,0
	-

-
	-

-

	3.
	Организация и проведение городских спортивно-массовых мероприятий

	Бюджет города

Пожертвования
	УКФС и РМП,

МКОУ ДОД ДЮСШ,

МКОУ ДОД ДДТ

автомото-клуб «Виктория» федерации по видам спорта (по согласованию)

УКФС и РМП
	255,0

120,0

-

17,7
	269,0

100,0

20,0

-
	320,0

120,0

20,0

-

	3.1.
	Проведение соревнований по лыжным гонкам
	Бюджет города
	УКФС и РМП,

МКОУ ДОД ДЮСШ, федерации по видам спорта (по согласованию)
	34,0

8,0
	35,0

5,0
	36,0

8,0

	3.2.
	Проведение соревнований по футболу
	Бюджет города

Пожертвования
	УКФС и РМП,

МКОУ ДОД ДЮСШ, федерации по видам спорта (по согласованию)

УКФС и РМП
	28,0

17,7
	57,0

-
	57,0

-

	3.3.
	Проведение соревнований по шахматам
	Бюджет города
	УКФС и РМП,

МКОУ ДОД ДДТ, федерации по видам спорта (по согласованию)
	18,0

-
	21,0

10,0
	21,0

10,0

	3.4.
	Проведение соревнований по шашкам
	Бюджет города
	УКФС и РМП, МКОУ ДОД ДДТ, федерации по видам спорта (по согласованию)
	12,5

-
	21,0

10,0
	21,0

10,0

	3.5.
	Проведение соревнований по волейболу
	Бюджет города
	УКФС и РМП,

 МКОУ ДОД ДЮСШ, федерации по видам спорта (по согласованию)
	25,0
	7,0
	27,0

	3.6.
	Проведение соревнований по баскетболу
	Бюджет города
	УКФС и РМП,

МКОУ ДОД ДЮСШ, федерации по видам спорта (по согласованию)
	24,5

10,0
	27,0

10,0
	27,0

10,0

	3.7.
	Проведение соревнований по мотогонкам, автогонкам, снегоходному спринту
	Бюджет города
	УКФС и РМП, автомото-клуб «Виктория», федерации по видам спорта (по согласованию)
	58,0
	8,0
	58,0

	3.8.
	Проведение соревнований по боксу
	Бюджет города
	УКФС и РМП,

МКОУ ДОД ДЮСШ, федерации по видам спорта (по согласованию)
	-

35,0
	-

20,0
	-

35,0

	3.9.
	Проведение соревнований по дзюдо
	Бюджет города
	УКФС и РМП,

МКОУ ДОД ДЮСШ, федерации по видам спорта (по согласованию)
	-

35,0
	-

20,0
	-

35,0

	3.10.
	Проведение соревнований по настольному теннису
	Бюджет города
	УКФС и РМП,

 МКОУ ДОД ДЮСШ
	5,0
	5,0
	5,0

	3.11.
	Проведение соревнований по акробатике
	Бюджет города
	УКФС и РМП,

МКОУ ДОД ДЮСШ
	-

15,0
	-

10,0
	-

15,0

	3.12.
	Проведение спартакиад, в т.ч. фестиваля ветеранов войны и труда «За здоровый образ жизни»
	Бюджет города
	УКФС и РМП,

МКОУ ДОД ДЮСШ
	6,0
	8,0
	8,0

	3.13.
	Проведение соревнований по бегу
	Бюджет города
	УКФС и РМП,

МКОУ ДОД ДЮСШ
	1,0
	7,0
	7,0

	3.14.
	Проведение соревнований по городошному спорту
	Бюджет города
	УКФС и РМП,

МКОУ ДОД ДЮСШ
	15,0
	20,0
	20,0

	3.15.
	Проведение профессионального праздника «День физкультурника»
	Бюджет города
	УКФС и РМП,

МКОУ ДОД ДЮСШ
	23,0

17,0
	43,0

35,0
	23,0

17,0

	3.16.
	Проведение прочих спортивных мероприятий

	Бюджет города
	УКФС и РМП,

МКОУ ДОД ДЮСШ
	5,0
	10,0
	10,0

	4.
	Организация  мероприятий  с учащимися

МОУ ДОД ДЮСШ
	Бюджет города
	УКФС и РМП,

МКОУ ДОД ДЮСШ
	-

20,0
	-

20,0
	-

20,0

	5.
	Обеспечение функционирования спортивных площадок города
	Бюджет города
	УКФС и РМП, управление по делам ГО, ЧС, ЖКХ, и благоустройства
	-
	80,0
	20,0

	5.1.
	Проведение конкурса «Лучшая спортивная площадка города»
	Бюджет города
	УКФС и РМП, управление по делам ГО, ЧС, ЖКХ, и благоустройства
	-
	-
	20,0

	5.2.
	Проведение проверок состояния спортивных площадок города

	УКФС и РМП, управление по делам ГО, ЧС, ЖКХ, и благо - устройства
	-
	-
	-

	5.3.
	Заливка льда хоккейных коробок

	УКФС и РМП,
	-
	80,0
	-

	6.
	Обеспечение участия инвалидов в соревнованиях различного уровня
	Бюджет города
	УКФС и РМП, Общественная организация «Слободское районное общество инвалидов»

 (по согласова-нию)
	5,0
	5,0
	5,0

	7.
	Проведение мониторинга реализации программы, подведение                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    итогов
	Бюджет города
	УКФС и РМП, организационный отдел
	-
	-
	2,0

	8.
	Итого
	Бюджет города

	517,7
	4394,0
	8323,0

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2012.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Слободского по профилактике правонарушений и социальным вопросам Желвакову И.В.

Глава администрации

города Слободского               С.А. Кашин

_________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО:

Консультант по физкультуре и спорту

управления культуры, физкультуры, спорта

и реализации молодежных программ

администрации города                                                                   С.Д. Чеглакова

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы администрации

города, начальник финансового

управления                                                                                       С.Ф. Пузанкова

Заместитель главы администрации города

по профилактике правонарушений и

социальным вопросам                                                                   И.В. Желвакова

Заместитель главы администрации города                                    А.В. Поляхова

Юрист правового отдела

администрации города                                                                       А.Н. Халявин

Разослано: дело-2, ЦБ-2, УКФС и РМП-2, Пузанковой -1, Желваковой-1, Поляховой-1, МКОУ ДОД ДЮСШ-1, Опариной-1, управление экономики-1, Регистр-1.